
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7037/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ  48270/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   10. 7. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 5, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317 / email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
 
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 9. 7. 2019:  
 „Dobrý den, chtěla bych se zeptat, zde existuje časový plán, kdy proběhne e-aukce? Ze zadání 
jednoznačně není poznat, jestli aukce poběží ihned po vložení nabídek, nebo proběhne "Kontrolní kolo" 
a poté budeme vyzváni k samotnému "Aukčnímu kolu", které tedy proběhne jindy, případně za jak dlouho 
po té?“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 5 k dotazu ze dne 9. 7. 2019:  
Časový plán, kdy proběhne elektronická aukce, není zadavatelem stanoven, postup zadavatele bude 
odpovídat ust. § 122 ZZVZ, ze kterého vyplývá, že před zahájením elektronické aukce zadavatel posoudí, 
zda doručené nabídky odpovídají zadávacím podmínkám, případně vyloučí všechny účastníky 
zadávacího řízení při naplnění důvodů daných ust. § 122 odst. 1 písm. b) ZZVZ a následně provede 
hodnocení nabídek. Po hodnocení nabídek zadavatel zavede výsledky posouzení a hodnocení nabídek 
do elektronické aukce jako výchozí stav, a teprve poté vyzve všechny účastníky zadávacího řízení, aby 
podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. Tato výzva bude zaslána účastníkům elektronické 
aukce elektronicky a bude obsahovat veškeré informace nezbytné pro individuální připojení 
k elektronickým nástrojům použitým pro provedení elektronické aukce, datum a čas zahájení elektronické 
aukce. Dle odst. ust. § 122 ZZVZ 5 platí, že elektronická aukce nesmí být zahájena dříve než 2 pracovní 
dny po odeslání předmětné výzvy.  
 
V souladu s výše uvedeným tedy elektronická aukce bude navazovat na kontrolní kolo, a poté budou 
uchazeči elektronické aukce vyzváni k samotnému aukčnímu kolu, které nebude zahájeno dříve než 2 
pracovní dny po odeslání předmětné výzvy. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 5 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 10. 7. 2019 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
Administrace veřejných zakázek 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-10T08:14:10+0000
	Not specified




